河南大学分散采购项目评审报告
(10万元以下货物和服务)
	项目名称
	
	申购单位
	

	联系人及电话
	
	评审时间、地点
	

	供应商
	
	单位名称
	联系人及联系方式
	最终报价
	质保期
	交货期

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	评审结果

	推荐成交供应商名称：                      ，成交价格：               
推荐理由（资格审查情况、技术参数评审情况、价格、质量要求、交货期、质保期、服务承诺等）：

	
	采购小组成员签名：
（三人以上单数）
	

	
	监督人员签名：
	

	单位党政联席（办公）会议意见
	                       单位领导签字：               （公章）
                                 年    月    日

	备注
	1.供应商报价及技术文件单独附页。
2.预算金额5万元以下且为河南省2016-2017年政府集中采购目录以外的采购项目，不需填制此表。
3.此表须留档备查一份。


